

## Materiale si accesorii mobilier

I.D.: 45203498

Data publicarii 13.03.20 Coduri CPV 39200000-4

Pretul estimativ: 4.079,16 RON - 4.079,16 RON

Descriere: PAL ALB CORP BUC 2 PRET UNITAR 215.23 VALOARE 430.46 PAL WENGE MALI BUC 5 PRET UNITAR 312.42 VALOARE 1562.10 CANT PAL ALB NETED 22X0.4 ML 28 PRET UNITAR 0.50 VALOARE 14.00 CANT ALB NETED 22X2 ML 24 PRET UNITAR 1.50 VALOARE 36.00 CANT WENGE MALI 22X0.4 ML 93 PRET UNITAR 0.71 VALOARE 66.03 CANT WENGE MALI 22X2 ML 38 PRET UNITAR 1.90 VALOARE 72.20 APLICAT ABS 22X.04 ML 150 PRET UNITAR 1.00 VALOARE 150.00 APLICAT ABS 22X2 ML 73 PRET UNITAR 1.50 VALOARE 109.50 DEBITARE PAL ML 298.60 PRET UNITAR 0.80 VALOARE 238.88 PFL ALB 2800X2070X2.5 BUC 2 PRET UNITAR 68.13 VALOARE 136.26 PAL STEJAR CORBRIDGE NATUR BUC 2.5 PRET UNITAR 272.66 VALOARE 681.65 CANT STEJAR 22X0.4 ML 29 PRET UNITAR 0.60 VALOARE 17.40 CANT STEJAR 22X2 ML 11 PRET UNITAR 2.52 VALOARE 27.72 PICIOR PLASTIC BUC 40 PRET UNITAR 3.83 VALOARE 152.20 BALAMA FGV USA APLICATA BUC 26 PRET UNITAR 1.30 VALOARE 33.80 PLACUTA FGV H=0 BUC 26 PRET UNITAR 0.36 VALOARE 9.36 YALA MOBILIER ECONO BUC 8 PRET UNITAR 5.56 VALOARE 44.48 MANER METALIC CROM 96 MM BUC 24 PRET UNITAR 4.69 VALOARE 112.56 SUPORT BARA HAINE OVALA BUC 2 PRET UNITAR 1.25 VALOARE 2.50 SURUB R2 SUTA 4 PRET UNITAR 2.41 VALOARE 9.64 EURO SURUB SUTA 2 PRET UNITAR 8.12 VALOARE 16.24 CUIE PT PFL SUTA 4 PRET UNITAR 2 VALOARE 8.0 GLISIERA ALBA 450MM SET 6 PRET UNITAR 8.12 VALOARE 48.72 BARA HAINE OVALA ML 1 PRET UNITAR 3.77 VALOARE 3.77 GLISIERA MARO SET 1 PRET UNITAR 6.35 VALOARE 6.35 GLISIERA ALBA SET 8 PRET U